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 نخستین باخت آبی ها 
در دربی با حکم فدراسیون! 

 درباره تماس ایران
با دالیچ چیزی نمی دانم

ادامه کشمکش حسینی و استقلال 

60 روز سرنوشت ساز
پشت پرده توافق هافبک پرسپولیس با فولاد

فرار سروش رفیعی و سرخ ها 
از محرومیت و جریمه؟! 

تبریزی: می خواهم فضای 
جدیدی را تجربـه کنم

قرارداد سید جلال 
سفید تمدید شد 

رقابت امباپه با مسی و 
رونالدو برای جایزه سال فیفا

استقـلال در حلقه بحـران!
استارت آبی ها با 12 بازیکن در لیگ هجدهم

شکست استقلال در سوپرجام با رای کمیته انضباطی  برانکو: امیدوارم موفقیت های پرسپولیس تکرار شود

مراســم برترین هــای فوتبــال ایران 
دوشنبه شــب در سالن همایش  های 
برج میلاد برگزار شــد و در نهایت برترین های لیگ 
یک، لیگ فوتبال ساحلی، فوتبال بانوان،  فوتبال پایه، 
لیگ فوتســال و در نهایت لیگ برتر در آن مشخص 
شدند. بعد از جشــن قهرمانی منظم و قابل تحسین 
پرســپولیس با مدیریت بســیار خوب سازمان لیگ، 
انتظار می رفت امسال در مراسم برترین ها نیز شاهد 
تکرار این نظم و مدیریت باشــیم؛ اتفاقی که به هیچ 
عنوان رخ نداد و این مراســم هیچ شباهتی به جشن 
قهرمانی پرسپولیس نداشت. در ادامه نگاهی خواهیم 

داشت به حواشی این مراسم.
 غیرفوتبالیهابیشترازفوتبالیها

در یک مراســم فوتبالــی انتظار داریــم چهره های 
شــاخص فوتبــال کشــور را ببینیم اما در مراســم 
برترین ها تا چشم کار می کرد افرادی دیده می شدند 
که احتمالا کوچک ترین ارتباطــی با فوتبال ندارند. 
این مســئله نــه تنها در بخش های معمولی ســالن 
همایش، بلکه در بخش وی ای پی و حتی روی ســن 
مراسم هم کاملا محســوس بود. نمایندگان مجلس 
به عنوان نمایندگان یک ملت برای همه ما ایرانی ها 
قابل احترام هســتند اما کاش برای اهدای جوایز به 
جای این نمایندگان از پیشکسوتان و عرق ریخته های 
مستطیل سبز دعوت می شد! در چند سال اخیر که 
این برنامه برگزار شده، دست یابی راحت به کارت های 
ورودی باعث شده تا ورود افراد متفرقه و غیرفوتبالی 
در مراسم برترین های فوتبال کشور کاملا آزاد شود.

 بازهمتاخیر
مراسم برترین ها طبق برنامه ریزی اعلام شده از سوی 

ســازمان لیگ قرار بود ســاعت 21:45 آغاز شود اما 
این مراســم طبق سنت هر ســاله با تاخیر آغاز شد. 
البته این بار مثل ســال های گذشته این تاخیر از 60 
دقیقه بیشــتر نشد و مراسم با تاخیری 45 دقیقه ای 

آغاز شد. 
 دعوتبیشترازگنجایش

ظرفیت ســالن همایــش و تعــداد صندلی ها کاملا 
مشخص است اما گویا مسئولان سازمان لیگ بدون 
توجــه به به ظرفیت ســالن همایش های برج میلاد 
کارت دعــوت صادر کرده بودنــد به طوری  که تعداد 
بالای مدعوین منجر به کمبود صندلی شــد و حتی 
برخی از خبرنگاران  مجبور شــدند تمام مراســم را 

ایستاده  پوشش دهند. 
 انحصارسرخابی

انحصار جوایز مهم بین تیم های ســرخابی   پایتخت 
بسیار عجیب بود. در مراسم امسال تمام جوایز به جز 
بازیکن اخلاق و پدیده لیگ، بین بازیکنان اســتقلال 
و پرســپولیس تقســیم شــد و حتی در بخش هایی 
کــه کاندیداها اعلام شــد، از بازیکنان ذوب آهن که 

نایب قهرمان لیگ هفدهم شدند، خبری نبود. 
 انتخابهایعجیب

امــا عجیب ترین بخــش مراســم برترین های لیگ، 
انتخاب هایی بود که همه را شوکه کرد. مثل انتخاب 
ســرور جپاروف به  عنوان بهترین پاسور در حالی که 
بیشــترین تعداد پاس گل لیــگ هفدهم در اختیار 
محسن مســلمان )10 پاس گل( و وحید امیری )7 
پاس گل( است. همچنین با توجه به شکستن رکورد 
بیشترین دقایق کلین شیت توسط حسین حسینی، 
می توانســت جایزه بهترین دروازه بان به این بازیکن 

برســد. بدون در نظر گرفتن رنگ ها باید این واقعیت 
را پذیرفت که بیرانوند در طول رقابت های لیگ جزو 
دروازه بان های برتر نبود و کاملا مشــخص است که 
عملکرد درخشــان او در جام جهانی باعث شــده تا 
بــه نوعی با انتخاب به عنوان دروازه بان برتر به نوعی 
از او تجلیل شــود؛ بدون در نظــر گرفتن این نکته 
کــه جام جهانی هیچ ارتباطی با لیگ ندارد. حال اگر 
توجیه ســازمان لیگ عملکرد بیرانوند در جام جهانی 
است، آن ها باید پاسخ این ســوال را بدهند که چرا 
در خصوص فغانی این اتفاق رخ ندا د و در نهایت مثل 
ســال های قبل این داور شایســته از کســب عنوان 
بهترین داور ســال بازماند. در مراســم بهترین های 
فوتبال ایران در فصل گذشته بیژن حیدری به عنوان 
برترین داور انتخاب شــد. این اتفاق در حالی رخ داد 
که علیرضا فغانی نیز در ســالن حضور داشت اما به 

این عنوان نایل نیامد.
 برترینهایسالدریکنگاه

 مردسال: وحید امیری)پرسپولیس(
 بهترینباشگاه:پرسپولیس

 بهترینمربی:برانکو)پرسپولیس(
 آقایگل:علی علیپور)پرسپولیس(

 بهترینپاسور:سرور جپاروف)استقلال(
 برترینهافبک:امید ابراهیمی )استقلال(

 برترینمدافع:سید جلال حسینی)پرسپولیس(
 برتریندروازهبان:علیرضا بیرانوند)پرسپولیس(

 پدیدهلیگبرتر:علی قلی زاده)سایپا(
 مرداخلاق:مهدی شیری)پیکان(

 برترینداور:بیژن حیدری
 برترینکمکداور: بابک داوری
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ورود افراد متفرقه آزاد! 
معرفینامزدهایجایزهسالفیفا

رقابت امباپه با مسی و رونالدو
روز گذشــته فیفا نــام نامزدهــای بخش های مختلف 
برای دریافت جوایز بهترین های سال 2018 را معرفی 
کرده و حالا نوبت به معرفی نامزدهای بهترین بازیکن 
سال رســیده اســت. نام 10 نامزد به این شرح  است: 
کریستیانو رونالدو، کوین دی بروین، ادن هازارد، آنتوان 
گریزمــان، هری کیــن، کیلیان امباپه، لیونل مســی، 
لوکا مودریچ، محمد صــلاح و رافائل واران. همچنین 
فدراســیون بین المللــی فوتبال، فیفا فهرســت 10 نفره 
ســرمربیانی که امسال شــانس تصاحب عنوان بهترین 
سرمربی ســال فوتبال دنیا را دارند، معرفی کرد. بر این 
اساس، ماسیمیلیانو آلگری، سرمربی یوونتوس که فصل 
گذشته دوگانه سری A و کوپا ایتالیا را برد، استانیسلاو 
چرچسوف، سرمربی تیم ملی روسیه، زلاتکو دالیچ که با 
کرواسی نایب قهرمان جام جهانی 2018 شد، دیدیه دشان، 
سرمربی فرانسه قهرمان جام بیست ویکم، پپ گواردیولا، 
سرمربی منچسترسیتی قهرمان فصل گذشته لیگ برتر 
انگلیس، یورگن کلوپ، سرمربی آلمانی لیورپول، روبرتو 
مارتینس، سرمربی اســپانیایی تیم ملی بلژیک، دیه گو  
سیمئونه، سرمربی اتلتیکومادرید قهرمان لیگ اروپا، گرت 
ساوت گیت ســرمربی انگلیس، ارنستو والورده، سرمربی 
بارســلونا فاتح دوگانه لالیگا و کوپــادل ری و زین الدین 
زیدان، سرمربی سابق رئال مادرید که فصل گذشته برای 
سومین بار پیاپی فاتح لیگ قهرمانان اروپا شد، به عنوان 
نامزدهای کسب جایزه بهترین سرمربی فوتبال جهان در 

سال 2018 معرفی شده اند. 

فغانی: باید شأن افراد را حفظ کنند 
علیرضا فغانی بعد از این که در پایان مراســم انتخاب 
برترین های فصل ۹7-۹6 از ســوی برگزار کنندگان 
این مراســم از وی و همکارانش تقدیر شــد، اظهار 
داشت: »متاســفم که این شرایط ایجاد شد. همه جا 
اول از تیــم داوری تقدیر می شــود و بعــد جوایز را 
می دهند اما این جا ســالن خالی شــد و از ما تقدیر 
کردند. این اصلا خوب نیســت و باید شــأن افراد را 

حفظ کنند. «

حسینی: نمی دانم چه بگویم 
سید حســین حسینی دروازه بان اســتقلال که نامزد 
دریافــت جایزه برترین دروازه بان بــود، بعد از انتخاب 
بیرانوند در گفت وگو با رســانه ها اعتراض خود را رسما 
اعلام کرد. او در خصوص این که فصل گذشــته رکورد 
کلین شیت در لیگ برتر را شکسته اما بیرانوند انتخاب 
شد، گفت: »نمی دانم چه بگویم ولی شاید امسال باید 
2 هزار دقیقه کلین شیت کنم! ضمن این که می شد از 
استقلال نماینده های بیشتری در این مراسم باشند اما 

تیم ما همیشه مظلوم است. « 

فرشته کریمی: صلاح ندانستند که من باشم
مراسم بهترین های فوتبال و فوتسال در حالی  دوشنبه شب  برگزار شد که فوتسال بانوان 2 غایب بزرگ داشت که 
برای خیلی از علاقه مندان و رسانه ها جای سوال داشت. فرشته کریمی که بعد از مسابقات قهرمانی آسیا تندیس 
بازیکن ارزشــمند را دریافت کرد و همین طور نســیمه غلامی کاپیتان تیم ملی ایران در این مراسم غایب بودند. 
فرشته کریمی در گفت وگو با فارس در این باره گفت: »کسی با من تماسی نگرفت و نمی  دانم دلیل آن چه بود. 
من هم دوســت داشتم به عنوان عضو کوچکی از جامعه فوتســال در این مراسم باشم اما شاید صلاح ندانستند 
که من باشــم. «  کاظم سلیمانی، دبیرکل کمیته لیگ فوتســال گفت: »کوتاهی در دعوت خانم ها فرشته کریمی 
و نســیمه غلامی از طرف مســئول فوتســال بانوان بود و از همین طریق از آن ها عذرخواهی می کنیم. از طرف 
کمیته فوتســال اسم خانم غلامی و کریمی اعلام شده بود. حتی قرار بود خانم کریمی آن جا باشند و جوایزی را 
به دوستانشــان بدهند. اگر اشتباهی در این زمینه اتفاق افتاده، به خانم شهرزاد نصیری، مسئول فوتسال بانوان 

مربوط می شود.«

جلال حسینی: دروغ می گویند! 
ســید جلال حسینی، کاپیتان پرسپولیس انتقاد صریحی به این مراســم و انتخاب نفرات برتر داشت. او که عنوان 
بهترین مدافع لیگ را از آن خود کرد، ضمن تایید صحبت های حســین حســینی که گفته بود برای این مراســم، 
کارشناسی درســتی انجام نشده، تایید کرد: »شاید از یک ســری جهات با سیدحسین حسینی موافق باشم چون 
این که می گویند کارشناســان نفرات را انتخــاب می کنند، اصلا  وجود خارجی ندارد. متاســفانه تصمیم گیرندگان 
انتخاب ها نفرات دیگری هســتند و این هایی که مراســم را اجرا کردند فقط اجراکننده هستند. مطمئنا  از تیم اول 
نفرات بیشتری انتخاب می شود اما هیچ وقت از ما در مورد بهترین ها سوال نشده و بعدها شما متوجه می شوید که 
این نفرات چگونه انتخاب می شوند. این هایی که می گویند نفرات را کارشناسان انتخاب می کنند، دروغ می گویند!«

مسلمان: نمی خواهم جزو برترین های جعلی باشم
محســن مســلمان، هافبک تیم پرسپولیس که البته در این مراسم حضور داشــت و جزو کاندیدای دریافت عنوان 
بهترین پاســور بود، در نهایت موفق نشــد به این مهم برسد و این ســرور جپاروف بود که عنوان بهترین را از آن 
خود کرد. مســلمان که از این اتفاق ناراحت هم بود، در پایان مراســم صحبتی با رسانه ها نداشت اما پس از آن، در 
پســتی اینستاگرامی اعتراض خود را به این انتخاب ها اعلام کرد. او در بخشی از این پست نوشت: »تلاش می کنم 
نه برای این که جزو برترین های جعلی و رابطه ای باشم. می خواهم برای خودم، هوادارانم و باشگاهم برترین باشم. «

 ورود افراد متفرقه آزاد! 
گزارش خراسان از مراسم برترین های فوتبال ایران


